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9,044,183.700320 SECRETARÍA TÉCNICA DEL GABINETE 15,718,670.58 18,021,256.60 1,373,395.25 5,563.81 40,062.61 -47,200.28
9,186,713.37 6,347.74 358,116.95 209,640.47

73,020.73 1,301,948.38
116,992.338,495,615.88

8,320,678.71 0320001 SECRETARÍA TÉCNICA DEL GABINETE 14,235,273.85 16,677,353.08 1,329,490.19 3,828.00 37,748.21 13,486.89
8,790,860.22 4,611.93 314,143.28 434,185.85

70,706.33 1,203,720.76
114,677.937,923,241.23

1,408,123.09  1131 SUELDO BASE 4,862,213.88 4,792,322.15 447,493.44 0.00 0.00 15,130.78
3,090,611.80 0.00 0.00 -293,587.26

0.00 432,362.66
0.003,384,199.06

2,059,654.00  1132 COMPLEMENTO DE SUELDO 3,254,622.84 4,856,161.00 584,628.00 0.00 0.00 0.00
2,796,507.00 0.00 0.00 0.00

0.00 584,628.00
0.002,796,507.00

438,718.50  1211 HONORARIOS POR SERVICIOS PERSONALES 0.00 438,718.50 31,004.84 0.00 0.00 31,004.84
248,038.72 0.00 0.00 248,038.72

0.00 0.00
0.000.00

5,600.00  1311 PRIMA QUINQUENAL POR AÑOS DE SERVICIOS EFECTIVOS  
PRESTADOS

0.00 19,600.00 1,550.00 0.00 0.00 -200.00
12,400.00 0.00 0.00 -1,600.00

0.00 1,750.00
0.0014,000.00

126,981.09  1321 PRIMA VACACIONAL 270,125.74 270,468.60 2,433.83 0.00 0.00 2,433.83
131,334.16 0.00 0.00 -12,153.35

0.00 0.00
0.00143,487.51

923,502.36  1323 GRATIFICACION DE FIN DE AÑO 945,433.91 938,863.05 0.00 0.00 0.00 0.00
7,500.38 0.00 0.00 -7,860.31

0.00 0.00
0.0015,360.69

2,963.67  1341 COMPENSACION POR SERVICIOS EVENTUALES 6,464.28 7,147.67 523.00 0.00 0.00 0.00
4,184.00 0.00 0.00 0.00

0.00 523.00
0.004,184.00

46,017.69  1411 CUOTAS AL IMSS 144,437.93 109,445.68 8,647.92 0.00 0.00 -585.36
64,834.57 0.00 0.00 1,406.58

0.00 9,233.28
0.0063,427.99

31,391.00  1421 CUOTAS PARA LA VIVIENDA 243,145.92 168,236.67 10,840.55 0.00 10,840.55 -10,840.55
136,845.67 0.00 126,005.12 0.00

10,840.55 0.00
10,840.550.00

54,411.78  1431 CUOTAS PARA EL SISTEMA DE AHORRO PARA EL RETIRO 97,236.12 94,404.00 0.00 0.00 0.00 0.00
39,992.22 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00
0.0039,992.22

87,745.21  1511 FONDO DE AHORRO 114,586.47 117,433.21 3,604.00 0.00 0.00 -107.00
28,832.00 0.00 0.00 -856.00

0.00 3,711.00
0.0029,688.00

45,038.32  1531 FONDO DE AHORRO (PENSIONES) 340,357.32 236,622.38 15,176.78 0.00 15,176.78 -15,176.78
191,584.06 0.00 176,407.28 0.00

15,176.78 0.00
15,176.780.00

198,815.60  1541 PRESTACIONES CONTRACTUALES MENSUALES 601,375.80 644,043.60 67,928.40 0.00 0.00 12,112.40
421,712.20 0.00 0.00 -23,515.80

0.00 55,816.00
0.00445,228.00

89,011.66  1542 PRESTACIONES CONTRACTUALES ANUALES 540,806.65 526,300.39 44,412.79 0.00 0.00 16,412.79
390,454.18 0.00 0.00 -46,834.55

0.00 28,000.00
0.00437,288.73

-2,800.00  1592 OTRAS PRESTACIONES POR APOYOS, EVENTOS Y 
FESTEJOS

0.00 3,600.00 0.00 0.00 0.00 -800.00
3,600.00 0.00 0.00 -2,800.00

0.00 800.00
0.006,400.00
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1,802,736.53  1593 APORTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS 951,138.05 1,802,736.53 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00
0.000.00

0.00  1612 PREVISION DE INCREMENTO SALARIAL 299,315.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00
0.000.00

68,154.51  1711 ESTIMULOS POR PRODUCTIVIDAD 33,372.00 104,150.79 0.00 0.00 0.00 -3,482.47
33,155.72 0.00 0.00 -2,840.56

0.00 3,482.47
0.0035,996.28

5,605.30  2111 MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 20,400.00 25,052.66 2,000.00 0.00 0.00 -917.34
19,552.66 783.93 0.00 105.30

0.00 2,917.34
717.7817,945.65

19,101.00  2141 MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE  
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACIONES

36,000.00 53,036.46 1,585.92 0.00 0.00 -5,500.00
33,935.46 0.00 0.00 0.00

0.00 7,085.92
0.0033,935.46

4,000.00  2161 MATERIAL DE LIMPIEZA 8,000.00 7,750.73 800.00 0.00 0.00 561.04
5,350.73 0.00 0.00 1,600.00

0.00 238.96
0.003,750.73

11,342.81  2211 ALIMENTACION EN OFICINAS O LUGARES DE TRABAJO 30,500.00 28,478.83 4,000.00 0.00 0.00 -157.19
18,978.83 0.00 0.00 1,842.81

0.00 4,157.19
0.0017,136.02

1,000.00  2212 ALIMENTACION EN EVENTOS OFICIALES 1.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1,000.00 0.00 0.00 1,000.00

0.00 0.00
0.000.00

0.00  2231 UTENSILIOS PARA EL SERVICIO DE ALIMENTACION 1.00 649.01 0.00 0.00 0.00 0.00
649.01 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00
0.00649.01

0.00  2451 VIDRIO Y PRODUCTOS DE VIDRIO 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00
0.000.00

0.01  2461 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 1,209.00 1,865.72 0.00 0.00 0.00 0.00
1,865.72 0.00 0.00 0.01

0.00 0.00
0.001,865.71

0.00  2491 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y  
REPARACION

1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00
0.000.00

53,248.69  2611 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 146,544.00 146,544.00 12,212.00 0.00 0.00 -40,237.00
97,696.00 0.00 0.00 4,400.69

42,949.00 9,500.00
42,949.0050,346.31

0.00  2921 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS 1.00 277.00 0.00 0.00 0.00 0.00
277.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00
0.00277.00

0.00  2931 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MOBILIARIO Y  
EQUIPO DE ADMINISTRACION, EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1.00 610.97 -700.00 0.00 0.00 -700.00
610.97 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00
0.00610.97

1,982.00  2941 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE  
COMPUTO Y TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

1.00 2,353.20 1,982.00 0.00 0.00 1,982.00
2,353.20 0.00 0.00 1,982.00

0.00 0.00
0.00371.20

0.00  2961 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE  
TRANSPORTE

1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00
0.000.00
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43,901.20  3141 TELEFONIA TRADICIONAL 63,252.00 63,252.00 5,271.00 0.00 0.00 5,271.00
42,168.00 0.00 0.00 22,817.20

0.00 0.00
0.0019,350.80

62,755.01  3151 TELEFONIA CELULAR 188,016.00 188,016.00 15,668.00 0.00 0.00 -4,874.00
125,344.00 0.00 0.00 83.01

0.00 20,542.00
0.00125,260.99

0.00  3182 SERVICIOS POSTALES 71,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00
0.000.00

30,384.96  3221 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 86,232.00 86,232.00 7,186.00 0.00 6,980.88 -6,775.76
57,488.00 0.00 6,980.88 1,640.96

0.00 6,980.88
0.0048,866.16

24,420.08  3231 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE  
ADMINISTRACION, EDUCACIONAL Y RECREATIVO

27,600.00 38,305.28 10,081.08 3,828.00 0.00 2,773.08
29,105.28 3,828.00 0.00 15,220.08

1,740.00 1,740.00
1,740.008,317.20

0.00  3341 SERVICIOS DE CAPACITACION 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00
0.000.00

1,000.00  3361 SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO, FOTOCOPIADO E 
IMPRESION

1,000.00 2,286.00 -282.00 0.00 0.00 -1,500.00
1,286.00 0.00 0.00 0.00

0.00 1,218.00
0.001,286.00

209.40  3411 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 6,000.00 273.20 50.00 0.00 0.00 9.40
123.20 0.00 0.00 59.40

0.00 40.60
0.0063.80

0.00  3471 FLETES Y MANIOBRAS 0.00 406.00 0.00 0.00 0.00 0.00
406.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00
0.00406.00

0.00  3511 CONSERVACION Y MANTENIMIENTO MENOR DE INMUEBLES 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00
0.000.00

0.00  3521 INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE  
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION, EDUCACIONAL 
Y RECR

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00
0.000.00

2,420.00  3531 INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO  
DE COMPUTO Y TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 -580.00
3,000.00 0.00 0.00 2,420.00

0.00 580.00
0.00580.00

72,705.01  3551 REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE  
TRANSPORTE TERRESTRE

85,680.00 85,680.00 7,140.00 0.00 0.00 6,970.00
57,120.00 0.00 0.00 44,145.01

0.00 170.00
0.0012,974.99

19,000.00  3581 SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 57,000.00 57,000.00 4,750.00 0.00 4,750.00 -4,750.00
38,000.00 0.00 4,750.00 0.00

0.00 4,750.00
0.0033,250.00

0.00  3591 SERVICIOS DE JARDINERIA Y FUMIGACION 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00
0.000.00

1,000.00  3613 SERVICIOS DE IMPRESION Y REPRODUCCION 2,000.00 1,000.00 1,000.00 0.00 0.00 1,000.00
1,000.00 0.00 0.00 1,000.00

0.00 0.00
0.000.00

53,859.94  3711 PASAJES AEREOS 123,000.00 72,993.06 10,000.00 0.00 0.00 5,035.00
29,993.06 0.00 0.00 10,859.94

0.00 4,965.00
4,295.0614,838.06
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10,018.21  3721 PASAJES TERRESTRES 32,500.00 18,044.76 3,000.00 0.00 0.00 1,615.72
10,044.76 0.00 0.00 2,018.21

0.00 1,384.28
1,212.766,813.79

58,025.00  3751 VIATICOS EN EL PAIS 140,000.00 115,194.73 10,000.00 0.00 0.00 8,339.00
86,194.73 0.00 0.00 29,025.00

0.00 1,661.00
37,746.0019,423.73

21,299.48  3752 GASTO DE TRASLADOS EN COMISIONES OFICIALES 44,899.00 27,854.96 3,741.58 0.00 0.00 2,160.46
12,888.64 0.00 0.00 6,333.16

0.00 1,581.12
0.006,555.48

1,200.00  3791 OTROS SERVICIOS DE TRASLADO Y HOSPEDAJE 2,200.00 1,200.00 200.00 0.00 0.00 200.00
400.00 0.00 0.00 400.00

0.00 0.00
0.000.00

0.00  3811 GASTOS DE CEREMONIAL 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00
0.000.00

7,400.00  3851 GASTOS DE REPRESENTACION 23,100.00 7,400.00 1,100.00 0.00 0.00 1,100.00
1,100.00 0.00 0.00 1,100.00

0.00 0.00
0.000.00

1,559.00  3923 TENENCIAS Y CANJE DE PLACAS DE VEHICULOS OFICIALES 5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 -3,441.00
5,000.00 0.00 0.00 1,559.00

0.00 3,441.00
0.003,441.00

0.00  3982 IMPUESTO SOBRE NOMINA 0.00 79,165.69 10,461.06 0.00 0.00 0.00
79,165.69 0.00 0.00 0.00

0.00 10,461.06
0.0079,165.69

427,176.60  5411 AUTOMOVILES Y CAMIONES 300,000.00 427,176.60 0.00 0.00 0.00 0.00
427,176.60 0.00 0.00 427,176.60

0.00 0.00
0.000.00

0.00  5971 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 19,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00
0.000.00
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